
Část A:        Budova Domova Mládeže, Přemyslova 592, Lysá n.L.

138 ks žaluzií, 94 ks sítí,
124 zámečků na okenní křídla

2 okno 7 1200/1528 jednokřídlé, otvíravě sklopné 4 ks žaluzií, 2 ks sítí,                                                        
5 ks zámečků na okenní křídla

3 okno 10 900/1528 jednokřídlé, otvíravě sklopné 5 ks žaluzií
4 okno 2 1200/1828 jednokřídlé, otvíravě-sklopné 2 žaluzie, 2 sítě

5 okno 1 2400/1828
dvoukřídlé, otvíravě-sklopné, se 
sloupkem

2 žaluzie, 2 sítě

6 okno 2 2400/1828
tříkřídlé, krajní křídla otvíravě-
sklopné; prostřední křídlo otvíravé 6 ks žaluzií, 2 ks sítí

7 okno 2 1500/1828 dvoukřídlé, otvíravě-sklopné 4 ks žaluzií, 2 ks síť
8 okno 1 900/1828 jednokřídlé, otvíravě-sklopné 1 ks žaluzie

9 okno 1 1800/2128 dvoukřídlé, otvíravě-sklopné 2 ks žaluzie, 2 ks zámečků na okenní křídlo

10 okno 1 2600/2128
tříkřídlé, 2 křídla otvíravě-sklopné, 1 
křídlo otvíravé 3 ks žaluzií, 3 ks zámečků na okenní křídlo

11 okno 2 900/2078 jednokřídlé, otvíravě-sklopné 1 ks žaluzie, 1 ks síť, 1 ks zámeček na okenní 
křídlo

12 okno 19 900/928 jednokřídlé, otvíravě-sklopné 5 ks sítí, 2 skleněné výplně s dekorem -  dle 
výběru dodavatele

13 okno 1 1000/1128 dvoukřídlé, otvíravé

Předmět veřejné zakázky tvoří: dodávka a instalace oken a dveří po předchozím zaměření, osazení bílých vnitřních parapetů, 
dodávka a instalace sítí v bílém rámu, žaluzií v bílé barvě a zámečků, zámků a klik, demontáž a likvidace starých oken a dveří, 
demontáž a likvidace luxfer, zednické zapravení nových oken (včetně začištění), ošetření připojovací spáry parotěsnou a 
paropropustnou fólií, doprava a hrubý úklid. Další požadavky a specifikace jsou uvedeny v tabulce níže.           (Požadavky na 
orientaci otvírání a pozici a výšku kliček budou řešeny dle požadavků zadavatele při zaměření oken)

Plastová bílá/bílá okna a dveře s hodnotou prostupu tepla do Uw ≤ 1,0 [ W/m
2
K ]

položka 
č typ

počet 
ks

rozměry Š/V 
v mm popis

poznámka – další požadavky, doplňky                
(např. sítě, žaluzie, skleněná výplň,)

1 okno 70 2400/1528
dvoukřídlé otvíravě-sklopné se 
sloupkem



14 okno 1 1800/928
2 jednokřídlá okna á 900/928 vedle 
sebe, otevíravě sklopné 

okno

(celek 

tvořený 3 
okny)

okno

(celek 

tvořený 
z 5 oken)

okno

(celek 

tvořený 3 
+3 okny 

fix)

okno

(celek 

tvořený 5 
+5 okny 

–fix )

19
dveře 
balkonové 3 1500/2328

jedno dveřní křídlo 950/2300 + fix 

550/233

1 4450/928

Součástí položek 1-18 bude vždy vnitřní parapet v barvě bílé.

2650/928
soustava třech oken, otvíravě – 
sklopné

17 3 2700/2328

soustava třech oken, otvíravě – 
sklopné á 900/900 umístěných vedle 
sebe, pod okny jsou 3 okna fixní 
s bezpečnostními skly – s dekorem)

fixní okna nahrazují luxfery – viz 
fotodokumentace, příloha č. 5

18 3 4450/2178

soustava pěti oken, otvíravě – 
sklopné á 900/900 umístěných vedle 
sebe, pod okny je 5 oken fixních 
s bezpečnostními skly – s dekorem)

fixní okna nahrazují luxfery – viz 
fotodokumentace, příloha č. 5

16
soustava pěti oken, otvíravě – 
sklopné

15 4



20

dveře 
vchodové 
(plast)

1 2760/2300

fix 760/2300 + otvíravé 2 křídla á 
1000/2300, spodní část dveří ve 
všech třech částech - výplň plast bílý 
do výšky cca 1/3 výšky křídel

al práh, bezpečnostní klika-klika, dveřní štítek 
s překrytím, zavírač dveří, zámek

21

dveře 
vchodové 
(plast)

1 1690/2310

2 křídla otevíravé á 845/2310, ve 
spodní části křídel plastová výplň do 
cca 1/3 výšky křídla

al práh, bezpečnostní klika-klika, dveřní štítek 
s překrytím, zavírač dveří, zámek

22

dveře 
vchodové 
(plast)

1 2460/2820

fix 460/2390 + otvíravé 2 křídla á 
1000/2390, spodní část dveří ve 
všech třech částech - výplň plast bílý 
do výšky cca 1/3 výšky křídel, 
nadsvětlík 2460/400

al práh, bezpečnostní klika-klika, dveřní štítek 
s překrytím, zavírač dveří, zámek

23

dveře 
vchodové 
(hliník)

1 2880/2700

fix 880/2300 + otvíravé 2 křídla á 
1000/2300, spodní část dveří ve 
všech třech částech - výplň plast bílý 
do výšky cca 500 mm, nadsvětlík nad 
fixem 880/400 a 2000/400 

al práh, bezpečnostní klika-klika, dveřní štítek 
s překrytím, zavírač dveří, zámek (shodný klíč 
se zámkem dveří položky č.25) 25 ks klíčů                                                 
připojení automatického vrátného

24

dveře 
vchodové 
(hliník)

1 1780/3000

2 křídla otevíravé  780/2300 + 
1000/2300, ve spodní části křídel 
plastová výplň do výšky 500 mm, 
nadsvětlík 1780/700

al práh, bezpečnostní klika-klika, dveřní štítek 
s překrytím, zavírač dveří, zámek 

25

dveře 
vchodové 
(hliník)

1 2400/2610

fix 400/2210 + otvíravé 2 křídla á 
1000/2210, spodní část dveří ve 
všech třech částech - výplň plast bílý 
do výšky cca 500 mm, nadsvětlík 
400/400+2000/400

al práh, bezpečnostní klika-klika, dveřní štítek 
s překrytím, zavírač dveří, zámek (shodný klíč 
se zámkem dveří položky č.23)

Plastové a Hliníkové bílé/bílé vchodové dveře s hodnotou prostupu tepla do Uw ≤ 1,2 [ W/m
2
K ]



Část B:        Budovy Školy-Stržiště 475 a U Dráhy 1280, Lysá n.L.

dekor skla dle výběru
(Stržiště 475)

27 okno 1 650/800
jednokřídlé bílé/bílé, otvíravě 
sklopné

dekor skla dle výběru, parapet vnitřní plast -
bílý, venkovní parapet                                                  
(Stržiště 475)

28 okno 1 950/1480
fix , barva ext. tm.hnědá/int.bílá, 

dekor skla dle výběru, parapet vnitřní bílý, 
vnější parapet v barvě okna,     (U Dráhy 
1280)

Plastová okna  s hodnotou prostupu tepla do Uw ≤ 1,2 [ W/m
2
K ]

poznámka – další požadavky, doplňky                
(např. sítě, žaluzie, skleněná výplň,)

26 okno 1 600/600
jednokřídlé bílé/bílé, otvíravě 
sklopné, instalace do luxfer

položka 
č typ

počet 
ks

rozměry Š/V 
v mm popis


